
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEMENTINA 
Estado de São Paulo 

Paço Municipal “Luiz Abdalla Gibran” 
CNPJ: 47.346.275/0001-45   –   Inscrição Estadual 267.054.220.117 

Rua Bahia, 151 - Centro - CEP 16250-000 - Fone: (18)3658-9500 - Fax: 3658-9507 
SITE: www.clementina.sp.gov.br – E-MAIL: administracao@clementina.sp.gov.br 

 

1 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2013 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEMENTINA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, 
nomeada pela Portaria Nº 235 de 22 de Outubro de 2013, nos termos da legislação vigente, 

 

RESOLVE: 
 

1. PRORROGAR o prazo de inscrições do Processo Seletivo Nº 002/2013 para todas as Funções Temporárias, 

do dia 11 a 17 de Novembro de 2013, podendo ser quitadas até o dia 18 de Novembro de 2013. 

 

2. Ficam mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo Edital de Processo Seletivo Nº 002/2013 

de 22 de Outubro de 2013. 

 

3. Este Edital entra em vigor nesta data. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

Clementina - SP, 08 de Novembro de 2013. 

 

 

_______________________________________ 
CÉLIA CONCEIÇÃO FREITAS GALHARDO 
PREFEITA MUNICIPAL DE CLEMENTINA 

 
 

___________________________________________ 
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO 


